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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41308051S

2. Data e Regjistrimit 08/01/2024
3. Emri i Subjektit Njëqind Yje
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Zogu I Parë, z.k 8360, vol 13, f. 
232, nr pasurie 6/120, kati 4,Tiranë 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie vleresimi ne sektorin e hospitalizimit nepermjet 

certifikimit dhe inspektimit. Sherbime konsultimi te 
pergjithshme si manaxhimi, marketingu, cilesise, etj ne 
industrine mikpritjes, hoteleve, restoranteve dhe ndihmese. 
Çdo aktivitet tjetër që lidhet me objektet e mësipërme, 
kryerjen e shërbimeve përkatëse në lidhje me to.
Thomas Sidney Nelson Cross10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2024                Deri: 03/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Thomas Sidney NelsonCross
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Njëqind Yje
E-Mail: tcrosslakes@aol.com  
Telefon: 0696171510  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-237241-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96097AF6-95DD-46BD-A1DC-53AAD3DDFEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C73F4FA-E6A3-4AE5-8D49-84A09D709079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1757D8CB-2976-4EF6-8751-FC89665658F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B50F09-FB85-4902-8DAD-FF960D4FE0AA

